
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. ~
din \5 ~01'.\UH~\E 2020

privind desemnarea persoanelor care asigură monitorizarea procedurilor
administrative

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 598 din 15.01.2020 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Sălaj nr. 155 din 23.12.2019

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al aparatului
de specialitate al Consiliului Judeţean Sălaj;

- art. 191 alin. (1) lit. a) şi f), raportate la prevederile art. 3 al Anexei nr.l din
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu completări le ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului
nr.57/20 19 privind Codul administrativ, cu completările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se desemnează domnul Cuzdriorean Adrian Cosmin - şef serviciu în
cadrul Direcţiei juridice şi administraţie locală, doamna Şimişnean Adriana Cristina -
consilier juridic în cadrul Direcţiei juridice şi administraţie locală şi doamna Buhăţel
Anca Raluca - consilier juridic în cadrul Direcţiei juridice şi administraţie locală,
pentru monitorizarea procedurilor administrative, organizarea etichetei "monitorul
oficial local" şi asigurarea publicării actelor administrative şi a documentelor în
pagina de internet.

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează
persoanele desemnate.

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- compartimentele de specialitate ale aparatului de specialittate;
- persoanele specificate la art.1.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Tiberiu Marc
Cosmin-Radu Vlaicu


